
 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 

 

РЕШЕНИЕ 

18 августа 2018 г.                                                                                                № 58 

 

О графике работы избирательной комиссии Востокского городского поселения в 

период досрочного голосования на выборах главы Востокского городского 

поселения Красноармейского муниципального района  

 

В соответствии со статьей 28, пунктом 3 статьи 76 Избирательного кодекса 

Приморского края, избирательная комиссия Востокского городского поселения  

 

РЕШИЛА: 

 

1. Определить график работы избирательной комиссии Востокского городского 

поселения в период досрочного голосования на выборах главы  Востокского 

городского поселения Красноармейского муниципального района, назначенных на 09 

сентября 2018 года, с 29 августа по 04 сентября 2018 года в рабочие дни - с 16 до 20 

час.; в выходные дни - с 10 до 14 час. 

 

2. Обнародовать настоящее решение путем размещения в администрации 

Востокского городского поселения, МКУК «Дворец культуры «Металлург» п. 

Восток», на официальном сайте Востокского городского поселения www.vostok-gp.ru 

в разделе «Избирательная комиссия Востокского городского поселения». 

 

 

 

Заместитель председателя избирательной 

комиссии Востокского городского 

поселения  

 

  

 

О.Г. Воронкова 

Секретарь избирательной комиссии  Е.А. Павлова 
 

 

 

 

 

 

http://www.vostok-gp.ru/

